NOTA - SOLICITAÇÕES DE TAXA DE ISENÇÃO DA
INSCRIÇÃO

o Chefe do DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DA
EDUCAÇÃO (DME) , no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no item 4.9 do Edital n? 06 da UFPB, publicado no
DOU n" 46, de 08/03/2019, torna público o resultado preliminar das
solicitações da taxa de isenção de inscrição deferidas e indeferidas do
Processo Seletivo Simplificado Para Professor Substituto - Classe A -
Assistente A, da Área de Didática.

1. Genilson José da Silva Deferido

João Pessoa, 18 de março de 2019.

~ .~~. ~ \\._L_"q:o_~,<-
Cfroj. 'Vinicius o/are((, ferrmQ

Chefe DME/UFPB
SIAPE: 2424301